BỘ XÂY DỰNG
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 2379/BXD-TCCB
V/v Đề nghị xét công nhận chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2007
	Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2007

Kính gửi: Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước

Căn cứ Nghị định số 20/2001/NĐ-CP ngày 17/5/2001 của Chính phủ về “Quy định tiêu chuẩn, thủ tục bổ nhiệm và miễn nhiệm các chức danh Giáo sư và Phó Giáo sư”;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội tại công văn số 1893/ĐHKT-HĐCDGSCS ngày 26/10/2007 và Viện trưởng Viện Khoa học Công nghệ Xây dựng tại công văn số 1594/VKH ngày 30/10/2007;

Bộ Xây dựng đề nghị Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước xét công nhận chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư cho 04 ứng viên có tên dưới đây đã được các Hội đồng chức danh Giáo sư cơ sở của Viện Khoa học Công nghệ Xây dựng và Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội xét đủ tiêu chuẩn, đạt phiếu tín nhiệm theo quy định:

- Chức danh Giáo sư (01 ứng viên):

1. PGS. TS. Hoàng Văn Huệ: đạt số phiếu 8/9/11

- Chức danh Phó Giáo sư (03 ứng viên):

1. TS. Nguyễn Ngọc Dung: đạt số phiếu 9/9/11

2. TSKH. Trần Mạnh Liểu: đạt số phiếu 9/9/9

3. TS. Nguyễn Võ Thông: đạt số phiếu 9/9/9

Bộ Xây dựng mong nhận được sự quan tâm giúp đỡ của Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Viện KHCNXD;
- Trường ĐHKT Hà Nội;
- Lưu VP, TCCB, DT.6
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Liên